PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.07.2019

№ 3809
	О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5245

Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5245 (в редакции постановлений от 16.02.2017 №745, от 02.03.2017 № 989, от 30.06.2017 № 3621, от 30.10.2017 № 6330, от 08.11.2017 № 6532, от 31.05.2018 №3075, от 30.08.2018 №5092, от 12.11.2018 №6517, от 21.12.2018 №7430, от 04.03.2019 №1213):

1.1.1. 1.1. В паспорте программы в позиции 2, в таблицах 2, 4:

1.1.2.  слова «Управление народного образования администрации городского округа г.Бор» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор»;

1.1.3. слова «Управление спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор» заменить словами «Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г.Бор».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев

Э.В.Болотова, 2-46-93

PAGE
2